
 

 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

Comunicato Ufficiale N° 93 del 04/03/2022 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

___________**  CALCIO A 11  **____________ 
 

UNDER 19 
 

3.1 DISPONIBILITA’ CAMPO SOCIETA’ PEPPINO CAMPAGNA BERNALDA 

A seguito della variata disponibilità di campo, la Società PEPPINO CAMPAGNA 

BERNALDA disputerà le proprie gare interne il lunedì alle ore 16.00 sul campo 

Comunale di Bernalda. 
 

3.2 VARIAZIONE GARA 

GARA  PEPPINO CAMPAGNA BERNALDA - SCANZANO del 07.03.2022 

A seguito della variata disponibilità di campo, la gara sopra indicata verrà 

disputata lunedì 07.03.2022 alle ore 16.00 sul campo Comunale di Bernalda. 

 

 

___________**  CALCIO A 5  **____________ 
 

SERIE C/1 
 

3.3 RINVIO GARA 

GARA  COMPRENS.SPORT PISTICCI – SAN GERARDO POTENZA C5 del 05.03.2022 

A seguito della comunicazione trasmessa dalla Società COMPRENS. SPORT PISTICCI, 

preso atto della documentazione prodotta nel rispetto dei Protocolli Covid-19 

vigenti, si dispone il rinvio a data da destinarsi della gara sopra indicata. 

 

 

 

SERIE C FEMMINILE 
 

3.4 VARIAZIONE PROGRAMMA GARE 

Preso atto delle decisioni del Giudice Sportivo del C.R.B. rese note con 

Comunicato Ufficiale n. 89 del 25.02.2022 in relazione alla gara FLACCO VENOSA – 

OR.SA. VIGGIANO, considerata l’esigenza di fissare il recupero della stessa, 

visto il calendario della Società FLACCO VENOSA impegnata nella Fase Nazionale 

della Coppa Italia Femminile, si dispone che le gare della 4^ e 5^ giornata di 

ritorno del Campionato di Serie C Femminile verranno disputate secondo il 

calendario di seguito riportato: 
 

4^ giornata di ritorno  20.03.2022 

5^ giornata di ritorno  27.03.2022 



93/2 

3.5 FISSAZIONE RECUPERO 

4^ giornata di andata 
 

FLACCO VENOSA             OR.SA. VIGGIANO            PALASPORT  LAVELLO           13/03/22   11:00 

 

 

3.6 PROGRAMMA GARE 

4^ giornata di ritorno del 20/03/22 
 

OR.SA. VIGGIANO           FLACCO VENOSA              PALACAMPAGNA  BERNALDA       20/03/22   17:00 

REVELIA SPORT             REAL SATRIANO              PIANI DEL LAGO RIVELLO       20/03/22   11:00 

Riposa: SCANZANO 

 

 

 

UNDER 19 
 

3.7 VARIAZIONE GARA 

GARA  FERRANDINA 17890 – COMPRENS. SPORT PISTICCI del 06.03.2022 

A seguito degli accordi intercorsi tra le Società interessate, la gara sopra 

indicata verrà disputata giovedì 24.03.2022 alle ore 19.30 presso il Palasport di 

Salandra. 

 

 

 

4. RISULTATI 

 

CAMPIONATO:  PRIMA CATEGORIA - GIRONE A 
ERRATA CORRIGE IN SEGUITO A PRECISAZIONI FORNITE DAL D.G. 

  DATA  GIORNATA 
27/02/22  4/R  SPORT MELFI 1983           PESCOPAGANO 1926            1 -  3 

 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 - GIRONE A 
   DATA  GIORNATA 

28/02/22  3/R  AVIGLIANO CALCIO PZ        CIRCOLO SPORT VULTUR 1921   RINVIATA 

28/02/22       MELFI S.R.L.               MARMO PLATANO               4 -  2 

 1/03/22  3/R  ATELLA                     CALCIO SAN CATALDO          7 -  1 

 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 - GIRONE B 
   DATA  GIORNATA 

23/02/22  2/R  ANGELO CRISTOFARO OPPIDO   TRICARICO POZZO DI SICAR    DELIBERA G.S. 

28/02/22  3/R  BRIENZA CALCIO             POLISPORTIVA TITO           RINVIATA 

               TRICARICO POZZO DI SICAR   CITTADELLA 2010             2 -  0 

               VIRIBUS POTENZA 1999       ANGELO CRISTOFARO OPPIDO    4 -  2 

 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 – GIRONE C 
   DATA  GIORNATA 

28/02/22  3/R  CITTA DEI SASSI MATERA     INVICTA MATERA              5 -  0 

 1/03/22  3/R  MIGLIONICO CALCIO          MATERA GRUMENTUM            0 -  3 DELIBERA G.S. 

 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 - GIRONE D 
   DATA  GIORNATA 

28/02/22  3/R  FERRANDINA 17890           REAL METAPONTINO            1 -  2 

               SCANZANO                   ELETTRA MARCONIA            4 -  1 

 2/03/22  3/R  POLICORO                   ATLETICO MONTALBANO         3 -  2 



93/3 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 - GIRONE E 
   DATA  GIORNATA 

28/02/22  3/R  CASTELLUCCIO               LATRONICO TERME             2 -  1 

 1/03/22  3/R  MOLITERNO                  REAL SENISE                 1 -  1 

               PATERNICUM                 CASTRUM VIGGIANELLO         2 -  1 

 

CAMPIONATO:  UNDER 17 – GIRONE A  
   DATA  GIORNATA 

03/03/22 11/A  VENUSIA CALCIO             ALTO BRADANO                2 -  2 

 

CAMPIONATO:  UNDER 15 – GIRONE A  
   DATA  GIORNATA 

02/03/22  1/R  VENUSIA CALCIO             MARMO PLATANO               0 -  0 

 

CAMPIONATO:  UNDER 15 – GIRONE B  
   DATA  GIORNATA 

03/03/22  9/A  JUNIOR SOCCER SKILLS       FERRANDINA 17890            2 -  4 

03/03/22  1/R  ALTO BRADANO               MATHEOLA MATERA             2 -  1 

 

CAMPIONATO:  ECCELLENZA FEMMINILE 
   DATA  GIORNATA 

27/02/22  2/R  ATLETICO AVIGLIANO         MATHEOLA MATERA             RINVIATA 

               VIGGIANO                   ASSOPOTENZA                 RINVIATA 

 

CAMPIONATO:  REGIONALE CALCIO a 5 FEMMINILE 
   DATA  GIORNATA 

26/02/22  2/R  SCANZANO                   REVELIA SPORT               6 -  0 DELIBERA G.S. 

27/02/22  2/R  REAL SATRIANO              FLACCO VENOSA               7 -  5 

 

CAMPIONATO:  UNDER 19 CALCIO A 5  
   DATA  GIORNATA 

27/02/22  1/R  COMPRENS. SPORT PISTICCI   ATLETICO POMARICO           4 -  3 

 2/03/22  1/R  ACADEMY NOVA SIRI          PESCOPAGANO 1926            5 – 10 

          1/R  FLACCO VENOSA              MASCHITO                    POSTICIPO 

 

CAMPIONATO:  UNDER 17 CALCIO A 5  
   DATA  GIORNATA 

27/02/22  5/A  COMPRENS. SPORT PISTICCI   FUTSAL SALANDRA             6 -  0 

28/02/22  5/A  FLACCO VENOSA              GORGOGLIONE                 4 -  6 

               RAPOLLA CALCIO             C.M.B.FUTSAL TEAM SSD ARL   0 -  6 DELIBERA G.S. 

 

CAMPIONATO:  UNDER 15 CALCIO A 5 
   DATA  GIORNATA 

20/02/22  4/A  SAN FELE CALCIO A 5        FUTSAL SALANDRA             0 -  6 DELIBERA G.S. 

27/02/22  5/A  LYKOS                      SENISE                      3 -  2 

28/02/22  5/A  CANDIDA 1984               SAN FELE CALCIO A 5         2 -  4 

 

 

5. GIUSTIZIA SPORTIVA 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Dott. Antonio 

Leopardi Barra, assistito dal rappresentante AIA Sig. Francesco Manzi, coadiuvato 

dai sostituti Giudici sportivi, avv. Vito Lolaico, avv. Vincenzo Margiotta e dr. 

Antonio Carlucci, nella seduta del 04/03/2022, ha deliberato i seguenti 

provvedimenti disciplinari. 
 

 



93/4 

GARE DEL CAMPIONATO DI ECCELLENZA 

 

ERRATA CORRIGE: F.C. VELA - POLICORO DEL 27/02/2022  

A seguito di precisazioni fornite dal D.G., deve ritenersi nullo il provvedimento 

di ammonizione con squalifica per una gara effettiva (V INFR) inflitto al 

calciatore MINUTIELLO Antonio della Società F.C. VELA come riportato con 

Comunicato Ufficiale n. 92 del 02.03.2022 .  

Ad essere stato ammonito nella gara sopra riportata è stato il calciatore 

MINUTIELLO Savino della medesima Società. 

Si riporta, pertanto, la situazione aggiornata dei due calciatori: 

MINUTIELLO ANTONIO  AMMONIZIONE CON DIFFIDA IV infr; 

MINUTIELLO SAVINO  AMMONIZIONE VI infr. 

 

 

GARA DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 REGIONALE 
 

GARA  ANGELO CRISTOFARO OPPIDO – TRICARICO POZZO DI SICAR del 23/02/2022 

Il Giudice Sportivo;  

Letto il referto di gara;  

Premesso che nella Regola 5 del Regolamento del giuoco del calcio tra i “poteri e 

i doveri” attribuiti all’arbitro in ordine all’inizio, alla prosecuzione o 

all’interruzione delle gare c’è quello di “astenersi dall’iniziare o far 

proseguire la gara quando si verifichino fatti o situazioni che, a suo giudizio, 

appaiono pregiudizievoli della incolumità propria, dei propri assistenti o dei 

calciatori”;  

Verificato che la gara iniziava alle ore 16,36 e non alle ore 15,30 ora fissata, 

poiché la società ospite giungeva all’impianto di gioco alle 16,10 e presentava 

la distinta di gioco alle 16,30; 

Preso atto che il D.G., al 40° del s.t. sul risultato di 3 a 0 per la squadra di 

casa sospendeva definitivamente la gara per impraticabilità dovuta a scarsa 

visione a causa del malfunzionamento dell’impianto di illuminazione; 

Atteso che dalle informazioni assunte per il tramite del Responsabile CRA presso 

gli Organi di Giustizia Sportiva, il DG riferiva che al 40° del s.t. a seguito di 

un black out all’impianto di illuminazione si vedeva costretto a sospendere 

temporaneamente la gara per consentire alla società ospitante di ripristinare il 

guasto e dopo circa 20 minuti, nonostante il fattivo interessamento si vedeva 

costretto a sospenderla definitivamente poiché il guasto era irrimediabile in 

tempi brevi;  

Ritenuto, che alcuna responsabilità può essere ascritta alla società ospitante 

per il malfunzionamento improvviso dell’impianto di illuminazione dal momento che 

la stessa si è adoperata fattivamente al fine di rimediarvi;  

Precisato, inoltre, che il D.G. ha assunto il provvedimento di sospensione 

definitiva della gara, come previsto nei suoi poteri e doveri, ad esclusiva 

tutela ed integrità dei tesserati e dello stesso;  

DELIBERA 

• di non omologare, per le ragioni sopra esposte, il risultato conseguito sul 

campo ANGELO CRISTOFARO OPPIDO – TRICARICO POZZO DI SICAR 3-0;  

• di disporre la prosecuzione dei soli minuti non disputati della gara, come 

da art. 30, comma 4, del Regolamento L.N.D.; 

• di trasmettere gli atti alla Segreteria del CR Basilicata per la fissazione 

della data di prosecuzione della gara;  

 

 

GARE DEL 28/02/2022 
 

• DIRIGENTI 
 



93/5 

 

AMMONIZIONE (III INFR) 

     CERVERIZZO ALESSANDRO             (CITTADELLA 2010) 

 

 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 

     CRISPINO EGIDIO                   (CASTELLUCCIO) 
 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 

     MAGNOCAVALLO VINCENZO             (SCANZANO) 
 

AMMONIZIONE (III INFR) 

     ORLANDO DOMENICO                  (ANGELO CRISTOFARO OPPIDO) 

     SFORZA ANTONIO                    (CITTA DEI SASSI MATERA) 

     PROTA ANTONIO                     (MELFI S.R.L.) 
 

AMMONIZIONE (II INFR) 

     RONDINONE EMANUELE                (CITTA DEI SASSI MATERA) 

     PIRRETTI DOMENICO                 (FERRANDINA 17890) 

     CELANO ANTONIO                    (LATRONICO TERME) 

     FERRARA RICCARDO                  (MARMO PLATANO) 

     NARDIELLO MANUEL                  (MARMO PLATANO) 

     SADIK MOUNIR                      (MARMO PLATANO) 

     CAPRARA SALVATORE                 (MELFI S.R.L.) 

     SCARPIELLO ANTONIO                (MELFI S.R.L.) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     CALABRESE ANTONIO                 (ANGELO CRISTOFARO OPPIDO) 

     DALESSANDRO ROCCO PIO             (ELETTRA MARCONIA) 

     DI GIOIA MICHELE                  (FERRANDINA 17890) 

     TUMMILLO FABIO                    (MARMO PLATANO) 

     SOKOLI KLAJIDI                    (REAL METAPONTINO) 

     CATALANO FRANCESCO                (VIRIBUS POTENZA 1999) 

     SCAVONE SALVATORE                 (VIRIBUS POTENZA 1999) 

 

 

GARE DEL 01/03/2022 
 

GARA  MIGLIONICO-MATERA GRUMENTUM DEL 01.03.2022 

PERDITA  DELLA GARA SOCIETA’ MIGLIONICO  

Rilevato dagli atti ufficiali che la società MIGLIONICO al 13° del p.t., a causa 

di infortuni, non aveva in campo il minimo dei giocatori previsto dall'art.73 

delle NOIF e, di conseguenza, l'arbitro era impossibilitato a far proseguire la 

gara;  

si decide di assegnarle gara persa con il punteggio: MIGLIONICO CALCIO - MATERA 

GRUMENTUM 0-3. 

 

 

• DIRIGENTI 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     PETROCELLI ANGELO                 (MOLITERNO) 

 

 

• CALCIATORI ESPULSI 
 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

     LIBONATI MATTIAS LORENZO          (CASTRUM VIGGIANELLO) 

     MAZZINI JOSEF                     (PATERNICUM) 

 



93/6 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 

     LAINO UMBERTO                     (PATERNICUM) 
 

AMMONIZIONE (III INFR) 

     CARLUCCI RUBENS                   (CALCIO SAN CATALDO) 

     SABATO MATTIA                     (CALCIO SAN CATALDO) 
 

AMMONIZIONE (II INFR) 

     CERBINO GIUSEPPE                  (CASTRUM VIGGIANELLO) 

     DANDREA ANGELO                    (MOLITERNO) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     CRISTIANO MATTIA                  (CASTRUM VIGGIANELLO) 

     CAMPIGLIA CARMINE                 (PATERNICUM) 

 

 

GARE DEL 02/03/2022 
 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     DI PIERRO MATTIA                  (ATLETICO MONTALBANO) 

     TRABKA GABRIEL KONSTAN            (POLICORO) 

 

 

GARA DEL CAMPIONATO UNDER 15 REGIONALE MASCHILE  
 

GARE DEL 02/03/2022 
 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE (III INFR) 

     CERONE NICOLO                     (MARMO PLATANO) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     CARDONE SALVATORE                 (MARMO PLATANO) 

 

 

GARE DEL 03/03/2022 
 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE (III INFR) 

     PIRRETTI FABIO                    (FERRANDINA 17890) 
 

AMMONIZIONE (II INFR) 

     ASTUDILLO THIAGO ROBERTO          (ALTO BRADANO) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     FORTUNATO GIUSEPPE                (JUNIOR SOCCER SKILLS) 

 

 

GARE DEL CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A 5 FEMMINILE 

 

GARE DEL 26/02/2022 
 

• SOCIETA’ REVELIA SPORT 
 

PERDITA DELLA GARA + PENALIZZAZIONE PUNTI IN CLASSIFICA + AMMENDA € 200,00 

GARA  SCANZANO-REVELIA SPORT 



93/7 

Rilevato che la Società REVELIA SPORT non si è presentata in campo per la disputa 

della gara, senza addurre idonee giustificazioni, DELIBERA, ai sensi dell'art.53 

delle NOIF: 

- di assegnarle gara persa con il punteggio 6-0; 

- di penalizzarla di 1(uno) punto in classifica; 

- di comminarle l'ammenda di euro 200,00 per PRIMA rinuncia. 

 

 

GARE DEL 27/02/2022 
 

• DIRIGENTI 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     PASCALE SALVATORE                 (REAL SATRIANO) 

 

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 19 REGIONALE CALCIO A/5 
 

GARE DEL 27/02/2022 
 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE (II INFR) 

     NOVELLIS VINCENZO                 (COMPRENS. SPORT PISTICCI) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     RAMAGLIA MICHELE                  (ATLETICO POMARICO) 

     GIORGINI ANTONIO                  (COMPRENS. SPORT PISTICCI) 

 

 

GARE DEL 02/03/2022 
 

• CALCIATORI ESPULSI 
 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

     PACE SAMUEL                       (PESCOPAGANO 1926) 

 

 

• CALCIATORI NON ESPULSI 
 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 

     PICCININNO GABRIELE               (PESCOPAGANO 1926) 
 

AMMONIZIONE (II INFR) 

     CAPUANO GIUSEPPE                  (PESCOPAGANO 1926) 
 

AMMONIZIONE (I INFR) 

     LADDOMATA FRANCESCO               (ACADEMY NOVA SIRI) 

 

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 17 REGIONALE CALCIO A/5  
 

GARE DEL 28/02/2022 
 

RAPOLLA CALCIO – C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL 

Il Giudice Sportivo;  

Letto il referto di gara; 

Considerato che il DG una volta giunto all’impianto di gioco alle ore 16,00 un 

ora prima dell’inizio della gara fissata alle ore 17,00, trovava i due spogliatoi 

aperti ed occupati dai tesserati delle due società e alla sua richiesta di 

indicargli lo spogliatoio allo stesso dedicato, i calciatori della società 



93/8 

ospitante gli riferivano che la struttura dell’impianto sportivo non presentava 

un locale adibito a spogliatoio per gli arbitri, invitandolo al contempo ad 

accomodarsi assieme a loro nello spogliatoio adibito ai giocatori; 

Atteso che il DG, gentilmente declinava l’invito richiamando la Regola 1 del 

Regolamento del Giuoco del Calcio, “Gli spogliatoi devono essere ubicati 

all’interno del recinto di gioco e separati per ciascuna delle due squadre e per 

l’arbitro. Gli spogliatoi dei campi di gioco delle squadre che partecipano ai 

Campionati Regionali e Provinciali di Calcio a Cinque, possono essere ubicati 

anche all’esterno del recinto di gioco. Gli spogliatoi devono essere, in ogni 

caso, decorosi, convenientemente attrezzati ed adeguatamente protetti”, nonché le 

misure Federali a tutela della salute in materia di prevenzione dal COVID19 e 

procedeva all’aperto, in condizioni a dir poco approssimate al controllo dei 

documenti dei giocatori effettuando il riconoscimento dei tesserati ammessi ad 

accedere al campo di gioco; 

Verificato che trascorso, come da regolamento, un tempo di gioco senza che la 

società ospitante si adoperasse per ovviare a tale carenza evidenziata in 

narrazione, il DG, constatata l’impossibilità di poter fruire di uno spogliatoio 

dedicato, alle ore 17,30 lasciava definitivamente l’impianto di gioco; 

DELIBERA 

• di assegnare gara persa al RAPOLLA CALCIO con il seguente punteggio RAPOLLA 

CALCIO – C.M.B. FUTSAL TEAM SSD ARL 0-6; 

• di comminare l’ammenda di €. 50,00 a carico della Società RAPOLLA CALCIO; 

• di trasmettere gli atti alla Segreteria del CR Basilicata per le attività di 

competenza.   

 

 

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 15 REGIONALE CALCIO A/5  
 

GARA  SAN FELE CALCIO A 5 - FUTSAL SALANDRA DEL 20.02.2022  

Il Giudice Sportivo; 

Esaminati gli atti ufficiali di gara; 

Fissata al 04.03.2022 la data della pronuncia della decisione ai sensi 

dell'articolo 67 comma 6 del C.G.S.; 

Atteso che l'articolo 67 comma 7 del C.G.S. dispone che "…l'istante e gli altri 

soggetti individuati dal Giudice ai quali è stato comunicato il provvedimento di 

fissazione, possono far pervenire memorie e documenti fino a due giorni prima 

della data fissata per la pronuncia";  

Pervenuti il preannuncio ed il ricorso della Società FUTSAL SALANDRA; 

Considerato che la Società propone ricorso chiedendo a questo Organo Giudicante 

che venga inflitta la punizione sportiva della perdita della gara a danno del San 

Fele Calcio A5 per aver schierato un giocatore fuori quota;  

Atteso che in ordine ai limiti di età per la Categoria Under 15 (Giovanissimi), 

come previsto dal C.U. n.1 del 01.07.2021 S.G.S. “Possono prendere parte 

all’attività della categoria Giovanissimi i calciatori che, anteriormente al 1° 

gennaio dell’anno in cui ha inizio la stagione sportiva, abbiano compiuto 

anagraficamente il dodicesimo anno di età (ovvero nati nel 2008) e che, nel 

medesimo periodo, non abbiano compiuto il quattordicesimo (ovvero nati nel 

2007)”;  

Verificato che la Società San Fele Calcio A5 riportava in distinta un giocatore 

fuori quota, e precisamente il n.14 Sottile Giuseppe nato il 29.04.2006; 

Constatato che l'istante e gli altri soggetti individuati dal Giudice ai quali è 

stato comunicato il provvedimento di fissazione, non hanno fatto pervenire 

memorie e documenti fino a due giorni prima della data fissata per la pronuncia;  

DELIBERA 

•  di non omologare il risultato conseguito sul campo; 



93/9 

•  di assegnare gara persa alla Società SAN FELE CALCIO A 5 con il seguente 
punteggio: SAN FELE CALCIO A 5 - FUTSAL SALANDRA 0-6;  

•  di squalificare per 1 (una) gara il calciatore Sottile Giuseppe della 

Società SAN FELE CALCIO A 5;  

•  di inibire fino al 11.03.2022 Tomasulo Flavio Sebastiano della Società SAN 
FELE CALCIO A 5 quale Dirigente firmatario della distinta di gara;  

•  di trasmettere gli atti alla Segreteria del CR Basilicata per le 

conseguenti attività di competenza. 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo del C.R. Basilicata il 04/03/2022 
 

Il Segretario 

(Rocco Leone) 

Il Presidente  

(Emilio Fittipaldi)  
 


